
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г. Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ № 59 

 
28.04.2005                           г.Таганрог 
 
О награждении Почетной грамотой 
городского самоуправления 
Трахтенберга В.Г. 
 
 
 30 апреля 2005 года исполняется 70 лет Трахтенбергу Владимиру Григорьевичу, 
заслуженному работнику физической культуры и спорта РФ, заслуженному тренеру РФ, 
помощнику директора Таганрогского узла электросвязи. 
 В связи с этим, и на сновании ходатайства председателя комитета по физической 
культуре и спорту Беловола С.В., Городская Дума 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Почетной грамотой городского самоуправления Трахтенберга 
Владимира Григорьевича, заслуженного работника физической культуры и 
спорта РФ, заслуженного тренера РФ, помощника директора Таганрогского 
узла электросвязи за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад 
в развитие физической культуры и спорта в городе Таганроге и  в связи с 70-
летием со дня рождения. 

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы 

городского самоуправления Липовенко Е.В. 
 
 
Глава городского самоуправления                                                                 Н. Федянин  
 
 
Председатель Городской Думы                                                                       Ю. Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 


